Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.° 0379, de 17 de março de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando os Memorandos n° 23/2016, n° 24/2016 e 25/2016-
DIRGE-DV datados de 16.03.2016,

RESOLVE

alterar na Portaria n.° 1469, de 06.06.2013, alterada pelas Portarias
n° 1565, de 03.09.2014, n° 2115, de 27.09.2013, e n° 265, de 26.02.2014, que designa os
substitutos dos servidores ocupantes da função de direção ou chefia, do Câmpus Dois
Vizinhos:

a) o substituto do Coordenador do Curso de Engenharia de
Software de "MARCOS TALAU" por "MARLON MARCON", a partir de 01.04.2016;

b) o substituto do Coordenador do Curso de Licenciatura em
Educação do Campo de "CELSO EDUARDO PEREIRA RAMOS" por "LEANDRO
TURMENA", a partir de 01.04.2016;

c) excluir a substituta do Responsável pela Assessoria de
Cerimonial e Eventos "S1DERLENE MUNIZ OLIVEIRA", a partir de 01.04.2016;

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

CANTARELLI

Reitor